
《 事 務 局 担 当 》 

石川脳卒中地域連携推進協議会加賀支部 

加賀脳卒中地域連携協議会 事務局 

金沢脳神経外科病院 地域医療連携課 

電話 076-246-7109  

令和 3年 7月吉日 

加賀脳卒中地域連携協議会 

会 員 施 設 各 位 

石川脳卒中地域連携推進協議会 加賀支部 

 加賀脳卒中地域連携協議会 会長 

金沢脳神経外科病院 副院長 池田 清延 

 

 第 16 回 日本海脳卒中医療連携セミナー開催のご案内 

 

日頃から当協議会にご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。脳卒中になられた方の早期社会

復帰や質の高い生活の支援にあたり、引き続きご支援とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

さて、当協議会では医療や介護、福祉、行政および能登地域と加賀地域の連携を目的に、毎年、

標題のセミナーを開催しております。 

今年度はコロナ禍において参加者への安全を配慮し、オンラインでの開催とさせていただくこと

となりました。オンラインでは移動を伴わず、どこにいても情報交換を可能にするという大きなメ

リットがあります。 

これまでとは違った新生活様式に適応した会の運営を目指しておりますので、是非ともご参加賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時  令和 3年 8月 21 日（土）14：00～15：30 

 

２．内容  別紙『第 16 回 日本海脳卒中医療連携セミナー 案内状』参照 

 

３．その他 本セミナーはＰＣ、タブレット、スマートフォンを使用してご参加下さい。 

出席を希望される方はメールにて事前登録をお願いしております。 

登録後に視聴用ＵＲＬを送付させていただきます。 

＊別紙案内状（裏面）をご参照ください 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


